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INTERDICCION JUDICIAL 

RAD. 2018-00153-00 

Al despacho de la señora Juez con informe parcial de su gestión, presentado por la 

Guardadora designada dentro del presente proceso, señora LISBETH ANDREA 

CASTRO GALVIS. 

Bucaramanga, 6 de abril de 2021 

 

 

ELVIRA RODRIGUEZ GUALTEROS 

Secretaria 

 

 

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA 

Bucaramanga, seis (6) de abril de dos mil veintiuno (2021). 

 

El documento precedente presentado por la Guardadora de la interdicta MARIA DEL 

CARMEN GALVIS MORALES señora LISBETH ANDREA CASTRO GALVIS, 

agréguese al expediente para conocimiento de las partes interesadas en el presente 

asunto.   

 

NOTIFIQUESE 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

JJUUZZGGAADDOO  CCUUAARRTTOO  DDEE  FFAAMMIILLIIAA  
NOTIFICACIÓN POR ESTADO ELECTRONICO 

Hoy 07-04-2021     a las 8:00 a.m. y bajo el No. 042 

anota en estados el auto anterior para notificarlo a las partes. 

 

Secretaria:     __________________________ 

ELVIRA RODRIGUEZ GUALTEROS 



5/4/2021 Correo: Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADcyN2ZiZjNlLTRiOWEtNDc4Yi1iNjVjLTYwMzM0MDQxNGIxYgBGAAAAAABbocT3w%2FjHRaxo2WiLL… 1/1

Fwd: informe anual Maria del Carmen Galvis

Lisbeth Castro <lisbendra402@gmail.com>
Lun 5/04/2021 8:16 AM
Para:  Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga <j04fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (5 MB)
INFORME 2020.zip;

---------- Forwarded message --------- 
De: Lisbeth Castro <lisbendra402@gmail.com> 
Date: mié., 31 de mar. de 2021, 4:07 p. m. 
Subject: informe anual Maria del Carmen Galvis 
To: <j04fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Buen día,

Adjunto informe anual de la interdicción de mi madre Maria del Carmen Galvis

Cordialmente,

LISBETH ANDREA CASTRO
Email: lisan402@hotmail.com

Libre de virus. www.avg.com
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Informe de GUARDADORA año 2020- MARIA DEL CARMEN GALVIS 
MORALES 

 
 
 

Bucaramanga, 31 de marzo de 2021 

 
 
 
 

Doctora 
ANA LUZ FLOREZ MENDOZA 
Juez 
Juzgado Cuarto de Familia 
J04fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Bucaramanga 

 
 

PROCESO: INTERDICCION JUDICIAL 
DEMANDANTE: LISBETH ANDREA CASTRO GALVIS 
INTERDICTA: MARIA DEL CARMEN GALVIS MORALES 
RADICADO: 2018-00153 

 
 

Asunto: Informe de GUARDADORA año 2020 

 

Respetada Juez: 
 

LISBETH ANDREA CASTRO GALVIS, identificada con cédula de ciudadanía N° 

1032.430.470 expedida en Bogotá D.C., obrando en calidad de GUARDADORA 

PRINCIPAL, según posesión del día 22 de julio de 2019, dentro del proceso de 

JURISDICCION VOLUNTARIA – INTERDICCION JUDICIAL de mi señora madre 

MARIA DEL CARMEN GALVIS MORALES, me permito respetuosamente presentar 

al despacho el balance de cuentas e informe de estado físico. 

1. Balance de cuentas: 

1.1. Ingresos: 

1.1.1. Mesada pensional año 2020: 
 

Respecto de los ingresos al patrimonio, mi pupila recibió durante el año 2020, 

una mesada pensional por valor de OCHOCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS 

TRES PESOS MCTE ($807.503). Se adjunta extracto bancario. 
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1.1.2. Ingreso por concepto de arrendamiento de bien inmueble – 

patrimonio de familia: 

Respecto del bien inmueble identificado con el número de matrícula N° 503- 

40407671 ubicado en la ciudad de Bogotá según certificado de tradición y 

libertad que se adjunta, que cuenta con constitución de patrimonio de familia se 

culminó el levantamiento de la hipoteca. Dicho inmueble se encuentra arrendado 

y  se recibe por este concepto un canon mensual de CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($442.500). Se adjunta 

extracto bancario. 

 

1.1.3. Ingreso por concepto de pensión de sobreviviente. 
 

Mediante transferencia internacional a la cuenta de ahorro N° 046090580997, recibe 

por concepto de pensión de sobreviviente una mesada por valor de $3.052.438 

aproximadamente, valor que puede variar según la cotización del Euro, dado que la 

pensión de sobreviviente la recibe de España. 

Se adjunta extractos bancarios. 
 

Así las cosas y en cuadro anexo los ingresos mensuales de mi pupila constan 

aproximadamente de CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS DIESIOCHO PESOS ($4.135.618). 

 

 
1.2 Consolidado de gastos y resultado: 

 

A continuación me permito presentar en detalle los gastos mensuales así: 
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INFORME GUARDADORA 

  

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

                            

  ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPT OCTUBRE NOV DIC ACUMULADO 

INGRESOS                           

Mesada Pensional 807.503 840.603 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 11.478.742 

Arrendamientos de bienes 443.000 442.500 0 0 0 250.000 200.000 300.000 500.000 500.000 500.000 500.000 3.635.500 

Mesada sobreviviente 2.665.392 2.701.478 3.190.898 3.149.082 2.951.343 6.068.700 3.135.616 3.249.036 3.206.974 3.231.495 6.191.326 3.043.075 42.784.415 

TOTAL INGRESOS 3.915.895 3.984.581 3.998.401 3.956.585 3.758.846 8.004.006 4.143.119 4.356.539 4.514.477 4.538.998 8.376.632 4.350.578 57.898.657 

GASTOS                           

ARRENDAMIENTO DE BIENES 802.070 812.670 807.370 670.670 946.700 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 1.398.386 10.282.086 

Seguro exequial 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 23.411 23.411 272.362 

SERVICIOS                           

Servicio Energia Electrica 66.269 56.370 83.260 78.562 87.284 72.960 95.172 82.184 79.961 79.041 92.074 180.955 1.054.092 

Servicio Agua 66.780 70.860 70.860 67.060 67.060 67.060 67.060 74.090 74.230 70.390 70.520 252.180 1.018.150 

Servicio Telefono + INTERNET + TELEVISION 117.767 118.371 30.153 117.907 119.900 119.971 120.014 119.900 119.900 119.900 119.900 119.900 1.343.583 

Gas 17.430 15.690 21.450 22.860 20.520 24.050 22.120 25.420 24.390 21.590 21.620 44.430 281.570 

celular 55.000 59.953 55.000 55.000 46.321 46.347 46.347 46.347 55.000 55.000 55.000 99.900 675.215 

TOTAL SERVICIOS 323.246 321.244 260.723 341.389 341.085 330.388 350.713 347.941 353.481 345.921 359.114 697.365 4.372.610 

DIVERSOS                           

Alimentación 731.998 986.308 487.681 726.981 825.888 883.647 1.116.894 671.091 660.153 959.652 766.255 891.344 9.707.892 

Elementos de aseo personal 134.320 75.370 157.000 193.490 69.090 213.600 252.710 28.389 248.605 213.935 173.168 196.411 1.956.088 

Abogado 200.000 100.000 778.000                   1.078.000 

Elementos de Aseo Apartamento 60.000 32.400 50.800 149.980 80.650 62.450 155.770   91.875 60.767 76.660 160.975 982.327 

Medicamentos y vitaminas 44.680 50.400 227.605 72.650 91.390 95.600 53.800 255.250 189.933 142.462 76.300 281.221 1.581.291 

Copagos EPS y citas particulares 55.600 59.000 59.000 55.600 59.000 55.600 55.600 59.000 55.600 55.600 55.600 155.600 780.800 
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Taxis transporte a citas y terapias 190.000 141.350 175.200 112.000 48.000 107.000 16.500   167.900 20.899 7.899 116.699 1.103.447 

vestido 164.340             29.990 452.148 89.971 10.000 67.800 814.249 

Papelería   30.400 112.300   126.900 160.970   115.000         545.570 

Tramites legales   201.976 64.150     67.000   36.061     214.140   583.327 

Compra de olla Royal Prestige (1.600.000 
financiada) 

80.000 80.000   160.000 160.000   160.000   160.000   400.000   1.200.000 

Servicio temporal de cuidado 290.000 200.000 80.000           250.000       820.000 

Servicio Aseo limpieza 250.000 150.000 200.000 250.000 200.000 200.000 250.000 205.000 200.000 250.000 200.000 210.000 2.565.000 

Mantenimientos apto   145.466     17.990 225.463   13.102 60.000 10.000 90.000 821.600   

Sillon sofacama/Armario cocina           949.840           429.900 1.379.740 

TOTAL DIVERSOS 2.200.938 2.252.670 2.391.736 1.720.701 1.678.908 3.021.170 2.061.274 1.412.883 2.536.214 1.803.286 2.070.022 3.331.550 25.097.731 

SUBTOTAL GASTOS 3.348.808 3.409.138 3.482.383 2.755.314 2.989.247 4.181.482 3.241.911 2.590.748 3.719.619 2.979.131 3.259.917 5.450.712 40.024.789 

GASTOS FINANCIEROS                           

Gastos bancarios y financiacion                           

Gastos por intereses                         0 

cuota de manejo tarjeta debido 12.000,00 12.000,00 12.000,00       12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.200,00 12.200,00 108.400 

Comisiones Bancarias Pagos 5.350,00             5.350,00         10.700 

certificacion de cuenta                         0 

Gravamen Mvto Financieros 10.539,28 9.088,00 14.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 9.008,00 7.408,00 8.808,12 7.328,00 6.685,96 22.170,50 117.390 

Impuestos Asumidos                         0 

Total Gastos bancarios 27.889,28 21.088,00 26.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 21.008,00 24.758,00 20.808,12 19.328,00 18.885,96 34.370,50 236.490 

TOTAL GASTOS 3.376.697 3.430.226 3.508.977 2.760.514 2.993.647 4.193.642 3.262.919 2.615.506 3.740.427 2.998.459 3.278.803 5.485.083 41.644.900 

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO 539.198 554.355 489.424 1.196.071 765.199 3.810.364 880.200 1.741.033 774.050 1.540.539 5.097.829 -1.134.505 16.253.757 
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2. Informe de estado físico de la señora MARIA DEL CARMEN GALVIS 

MORALES. 

El estado físico de mi señora madre es estable, se continua con orden de cuidador 

las 24 horas, orden de 4 pañales al día, desde diciembre por 6 meses, con 

recomendaciones, valoración por medicina interna y urología. Su condición física se 

puede reflejar con la historia clínica que se anexa a la presente para dejar 

constancia de lo manifestado, la cual es constatada mediante las visitas 

domiciliarias que realiza la NUEVA EPS, a través del doctor OSCAR IVAN MONTES 

ORTIZ, identificado con cédula de ciudadanía N° 1.090.382.830 T.P. 1.090.382.830 

T.P. Médico IPS PROTECCION LIFE. Se adjunta historia clínica con 

DIAGNÓSTICO en un (1) folio, del 10 de febrero de 2021. 

Respecto del control de psiquiatría el control se realiza cada tres meses vía 

telefónica, debido a las medidas adoptadas a fin de prevenir la propagación del 

covid19, el ultimo control fue realizado el 16 de febrero de 2021, con un análisis que 

arrojó como resultado: “Me refiere la hija que en diciembre estuvo ingresada por una 

IVU, pero después ha estado calmada, tranquila, duerme bien, no se altera. Dada 

la condición no se puede realizar entrevista, paciente estable, se deja igual manejo 

farmacológico, no cambios. Control en 3 meses.” Se adjunta copia de la historia 

clínica en un (1) folio de fecha 16 de febrero de 2021. 

En general, goza de un buen ambiente familiar, sus condiciones de habitación son 

buenas, actualmente la dirección de residencia es calle 51ª # 12 - 84, Bucaramanga, 

y los datos de contacto son celular 3123611474. El aseo es permanente en su 

habitación y toda la casa, los cuidados permanentes, por lo que considero que se 

ha realizado la labor encomendada por la señora Juez. 

2.1. Registro Fotográfico: 

2.1.1. Foto en Habitación y sala. 
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2.1.2. Fotografía baño y regadera 
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1. 2.1.3 Fotografía rutina diaria MARIA DEL CARMEN GALVIS MORALES. 
 
 

 
 

 
Por lo anterior, dejo rendido el informe correspondiente a balance de cuentas a 

diciembre de 2020 e informe de estado físico a la fecha de presentación del informe. 

ANEXOS: 
 

 Posesión del 22 de julio de 2019 

 Informe consolidado de ingresos y gastos 2020 

 Extracto Banco Caja Social María del Carmen Galvis Diciembre 2020 

 Extracto Banco Caja Social Lisbeth Andrea Castro Galvis Diciembre 2020 

 Extracto Davivienda María del Carmen Galvis Diciembre 2020 
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 Certificado de tradición y libertad matrícula 50S-40407671 

 Historia clínica VISITA MEDICA DOMICILIARIA 10/02/2021 

 Historia clínica CONTROL PSIQUIARIA 16/02/2021 

 Registro fotográfico 31/03/2021 

 

 
Cordialmente, 

 
 

    
LISBETH ANDREA CASTRO GALVIS 

C.C. N° 1032.430.470 expedida en Bogotá D.C. 

 
 

Notificaciones: calle 51ª  # 12 - 84, Candiles, Bucaramanga – email: 
lisan402@hotmail.com celular: 3123611474. 
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ANEXO CONSOLIDADO GASTOS Y RESULTADOS 
 

INFORME GUARDADORA 

  

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

                              

  
AÑO 

2019 
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPT OCTUBRE NOV DIC ACUMULADO 

INGRESOS                             

Mesada Pensional 5.183.812 807.503 840.603 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 16.662.554 

Arrendamientos de bienes 2.519.400 443.000 442.500 0 0 0 250.000 200.000 300.000 500.000 500.000 500.000 500.000 6.154.900 

Mesada sobreviviente 16.272.638 2.665.392 2.701.478 3.190.898 3.149.082 2.951.343 6.068.700 3.135.616 3.249.036 3.206.974 3.231.495 6.191.326 3.043.075 59.057.053 

TOTAL INGRESOS 23.975.850 3.915.895 3.984.581 3.998.401 3.956.585 3.758.846 8.004.006 4.143.119 4.356.539 4.514.477 4.538.998 8.376.632 4.350.578 81.874.507 

GASTOS                             

ARRENDAMIENTO DE BIENES 4.719.436 802.070 812.670 807.370 670.670 946.700 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 1.398.386 15.001.522 

Seguro exequial 131.845 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 23.411 23.411 404.207 

SERVICIOS                             

Servicio Energia Electrica 303.092 66.269 56.370 83.260 78.562 87.284 72.960 95.172 82.184 79.961 79.041 92.074 180.955 1.357.184 

Servicio Agua 354.320 66.780 70.860 70.860 67.060 67.060 67.060 67.060 74.090 74.230 70.390 70.520 252.180 1.372.470 

Servicio Telefono + INTERNET + TELEVISION 693.826 117.767 118.371 30.153 117.907 119.900 119.971 120.014 119.900 119.900 119.900 119.900 119.900 2.037.409 

Gas 132.038 17.430 15.690 21.450 22.860 20.520 24.050 22.120 25.420 24.390 21.590 21.620 44.430 413.608 

celular 330.000 55.000 59.953 55.000 55.000 46.321 46.347 46.347 46.347 55.000 55.000 55.000 99.900 1.005.215 

TOTAL SERVICIOS 1.813.276 323.246 321.244 260.723 341.389 341.085 330.388 350.713 347.941 353.481 345.921 359.114 697.365 6.185.886 

DIVERSOS                             

Alimentación 2.976.844 731.998 986.308 487.681 726.981 825.888 883.647 1.116.894 671.091 660.153 959.652 766.255 891.344 12.684.736 

Elementos de aseo personal 336.268 134.320 75.370 157.000 193.490 69.090 213.600 252.710 28.389 248.605 213.935 173.168 196.411 2.292.356 

Abogado 86.000 200.000 100.000 778.000                   1.164.000 

Elementos de Aseo Apartamento 1.196.265 60.000 32.400 50.800 149.980 80.650 62.450 155.770   91.875 60.767 76.660 160.975 2.178.592 
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Medicamentos y vitaminas 743.290 44.680 50.400 227.605 72.650 91.390 95.600 53.800 255.250 189.933 142.462 76.300 281.221 2.324.581 

Copagos EPS y citas particulares 410.200 55.600 59.000 59.000 55.600 59.000 55.600 55.600 59.000 55.600 55.600 55.600 155.600 1.191.000 

Taxis transporte a citas y terapias 806.900 190.000 141.350 175.200 112.000 48.000 107.000 16.500   167.900 20.899 7.899 116.699 1.910.347 

vestido 123.700 164.340             29.990 452.148 89.971 10.000 67.800 937.949 

Papelería 123.750   30.400 112.300   126.900 160.970   115.000         669.320 

Tramites legales 2.805.000   201.976 64.150     67.000   36.061     214.140   3.388.327 

Compra de olla Royal Prestige (1.600.000 
financiada) 

560.000 80.000 80.000   160.000 160.000   160.000   160.000   400.000   1.760.000 

Servicio temporal de cuidado 240.000 290.000 200.000 80.000           250.000       1.060.000 

Servicio Aseo limpieza 803.650 250.000 150.000 200.000 250.000 200.000 200.000 250.000 205.000 200.000 250.000 200.000 210.000 3.368.650 

Mantenimientos apto 150.940   145.466     17.990 225.463   13.102 60.000 10.000 90.000 821.600 1.534.561 

Sillon sofacama/Armario cocina             949.840           429.900 1.379.740 

TOTAL DIVERSOS 11.362.807 2.200.938 2.252.670 2.391.736 1.720.701 1.678.908 3.021.170 2.061.274 1.412.883 2.536.214 1.803.286 2.070.022 3.331.550 37.844.159 

SUBTOTAL GASTOS 18.027.364 3.348.808 3.409.138 3.482.383 2.755.314 2.989.247 4.181.482 3.241.911 2.590.748 3.719.619 2.979.131 3.259.917 5.450.712 59.435.774 

GASTOS FINANCIEROS                             

Gastos bancarios y financiacion                             

Gastos por intereses                           0 

cuota de manejo tarjeta debido 71.600,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00       12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.200,00 12.200,00 180.000 

Comisiones Bancarias Pagos 11.849,00 5.350,00             5.350,00         22.549 

certificacion de cuenta 4.286,00                         4.286 

Gravamen Mvto Financieros 38.841,00 10.539,28 9.088,00 14.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 9.008,00 7.408,00 8.808,12 7.328,00 6.685,96 22.170,50 156.231 

Impuestos Asumidos 3.065,00                         3.065 

Total Gastos bancarios 129.641,00 27.889,28 21.088,00 26.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 21.008,00 24.758,00 20.808,12 19.328,00 18.885,96 34.370,50 366.131 

TOTAL GASTOS 18.157.005 3.376.697 3.430.226 3.508.977 2.760.514 2.993.647 4.193.642 3.262.919 2.615.506 3.740.427 2.998.459 3.278.803 5.485.083 59.801.905 

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO 5.818.845 539.198 554.355 489.424 1.196.071 765.199 3.810.364 880.200 1.741.033 774.050 1.540.539 5.097.829 -1.134.505 22.072.602 

 
 

GUARDADORA: 
LISBETH ANDREA CASTRO GALVIS 

C.C. N° 1032.430.470 expedida en Bogotá D.C. 
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INFORME GUARDADORA 

  

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

                            

  ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPT OCTUBRE NOV DIC ACUMULADO 

INGRESOS                           

Mesada Pensional 807.503 840.603 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 807.503 807.503 807.503 1.685.306 807.503 11.478.742 

Arrendamientos de bienes 443.000 442.500 0 0 0 250.000 200.000 300.000 500.000 500.000 500.000 500.000 3.635.500 

Mesada sobreviviente 2.665.392 2.701.478 3.190.898 3.149.082 2.951.343 6.068.700 3.135.616 3.249.036 3.206.974 3.231.495 6.191.326 3.043.075 42.784.415 

TOTAL INGRESOS 3.915.895 3.984.581 3.998.401 3.956.585 3.758.846 8.004.006 4.143.119 4.356.539 4.514.477 4.538.998 8.376.632 4.350.578 57.898.657 

GASTOS                           

ARRENDAMIENTO DE BIENES 802.070 812.670 807.370 670.670 946.700 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 807.370 1.398.386 10.282.086 

Seguro exequial 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 22.554 23.411 23.411 272.362 

SERVICIOS                           

Servicio Energia Electrica 66.269 56.370 83.260 78.562 87.284 72.960 95.172 82.184 79.961 79.041 92.074 180.955 1.054.092 

Servicio Agua 66.780 70.860 70.860 67.060 67.060 67.060 67.060 74.090 74.230 70.390 70.520 252.180 1.018.150 

Servicio Telefono + INTERNET + TELEVISION 117.767 118.371 30.153 117.907 119.900 119.971 120.014 119.900 119.900 119.900 119.900 119.900 1.343.583 

Gas 17.430 15.690 21.450 22.860 20.520 24.050 22.120 25.420 24.390 21.590 21.620 44.430 281.570 

celular 55.000 59.953 55.000 55.000 46.321 46.347 46.347 46.347 55.000 55.000 55.000 99.900 675.215 

TOTAL SERVICIOS 323.246 321.244 260.723 341.389 341.085 330.388 350.713 347.941 353.481 345.921 359.114 697.365 4.372.610 

DIVERSOS                           

Alimentación 731.998 986.308 487.681 726.981 825.888 883.647 1.116.894 671.091 660.153 959.652 766.255 891.344 9.707.892 

Elementos de aseo personal 134.320 75.370 157.000 193.490 69.090 213.600 252.710 28.389 248.605 213.935 173.168 196.411 1.956.088 

Abogado 200.000 100.000 778.000                   1.078.000 

Elementos de Aseo Apartamento 60.000 32.400 50.800 149.980 80.650 62.450 155.770   91.875 60.767 76.660 160.975 982.327 

Medicamentos y vitaminas 44.680 50.400 227.605 72.650 91.390 95.600 53.800 255.250 189.933 142.462 76.300 281.221 1.581.291 

Copagos EPS y citas particulares 55.600 59.000 59.000 55.600 59.000 55.600 55.600 59.000 55.600 55.600 55.600 155.600 780.800 

Taxis transporte a citas y terapias 190.000 141.350 175.200 112.000 48.000 107.000 16.500   167.900 20.899 7.899 116.699 1.103.447 

vestido 164.340             29.990 452.148 89.971 10.000 67.800 814.249 

Papelería   30.400 112.300   126.900 160.970   115.000         545.570 

Tramites legales   201.976 64.150     67.000   36.061     214.140   583.327 
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Compra de olla Royal Prestige (1.600.000 
financiada) 

80.000 80.000   160.000 160.000   160.000   160.000   400.000   1.200.000 

Servicio temporal de cuidado 290.000 200.000 80.000           250.000       820.000 

Servicio Aseo limpieza 250.000 150.000 200.000 250.000 200.000 200.000 250.000 205.000 200.000 250.000 200.000 210.000 2.565.000 

Mantenimientos apto   145.466     17.990 225.463   13.102 60.000 10.000 90.000 821.600   

Sillon sofacama/Armario cocina           949.840           429.900 1.379.740 

TOTAL DIVERSOS 2.200.938 2.252.670 2.391.736 1.720.701 1.678.908 3.021.170 2.061.274 1.412.883 2.536.214 1.803.286 2.070.022 3.331.550 25.097.731 

SUBTOTAL GASTOS 3.348.808 3.409.138 3.482.383 2.755.314 2.989.247 4.181.482 3.241.911 2.590.748 3.719.619 2.979.131 3.259.917 5.450.712 40.024.789 

GASTOS FINANCIEROS                           

Gastos bancarios y financiacion                           

Gastos por intereses                         0 

cuota de manejo tarjeta debido 12.000,00 12.000,00 12.000,00       12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.200,00 12.200,00 108.400 

Comisiones Bancarias Pagos 5.350,00             5.350,00         10.700 

certificacion de cuenta                         0 

Gravamen Mvto Financieros 10.539,28 9.088,00 14.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 9.008,00 7.408,00 8.808,12 7.328,00 6.685,96 22.170,50 117.390 

Impuestos Asumidos                         0 

Total Gastos bancarios 27.889,28 21.088,00 26.594,21 5.200,00 4.400,00 12.160,00 21.008,00 24.758,00 20.808,12 19.328,00 18.885,96 34.370,50 236.490 

TOTAL GASTOS 3.376.697 3.430.226 3.508.977 2.760.514 2.993.647 4.193.642 3.262.919 2.615.506 3.740.427 2.998.459 3.278.803 5.485.083 41.644.900 

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO 539.198 554.355 489.424 1.196.071 765.199 3.810.364 880.200 1.741.033 774.050 1.540.539 5.097.829 -1.134.505 16.253.757 
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